1

Протокол об итогах

осуществления закупок медицинских изделий

 способом запроса ценовых предложений

г. Астана                                                                         «09» сентября 2024 года

РГП «Больница Медицинского центра Управления делами Президента

Республики Казахстан» на ПХВ, 010000, г. Астана ул.Е495 здание 2, в лице

организатора закупок в соответствии с пунктом 70 главы 3 Правил организации

и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и
специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема

бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской

помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях
уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных

средств и (или) в системе обязательного социального медицинского

страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Приказом Министра

здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее –
Правила), приказом директора от 07 июня 2024 года №397,  провел закуп

медицинских изделий способом запроса ценовых предложений.

По состоянию на дату окончания приема заявок 03 сентября 2024 года, до 16-
00 часов, были представлены заявки с ценовыми предложениями от следующих

потенциальных поставщиков:

№ Наименование потенциального поставщика Дата и время

предоставления ценового
предложения

1 ТОО «МЕДИОК КЗ», г.Алматы,
Бостандыкский район, проспект Аль-Фараби,

15, БЦ «Нурлы Тау», корпус 4В, офис 1106

03.09.2024 года 13:52
часов

При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями представители

потенциальных поставщиков не присутствовали.
Сумма, выделенная для закупок, краткое описание, цена и их торговое

наименование, а также информация о представленных ценовых предложениях

потенциальных поставщиков указана в приложении к настоящему Протоколу.

Комиссия по итогам рассмотрения представленных ценовых предложений от
потенциальных поставщиков, в соответствии с Правилами, РЕШИЛА:

1. В соответствии с пунктом 79 Правил признать закуп способом запроса

ценовых предложений несостоявшимся по № 1,2,3.

2.  В соответствии с пунктом 78 Правил признать победителем:
- потенциального поставщика ТОО «МЕДИОК КЗ» по № 1,2,3 и заключить

с ним договор на сумму 612 000 (шестьсот двенадцать тысяч) тенге, после

предоставления документов согласно пункту 80 Правил.
Для заключения договора победителям необходимо представить в течение

2

десяти календарных дней со дня признания победителем документы,

подтверждающие соответствие условиям, предусмотренных пунктом 80 Правил.

Заместитель директора

по финансам и цифровизации

М. Гасанов

Заведующая аптекой

Юрист юридического отдела

Г. Жуманова

А. Куйшибаева

Главный экономист

Начальник отдела государственных

закупок

Ведущий специалист отдела

государственных закупок

Д. Толубаева

Б. Мухамедкалиев

Г. Капесова

ТОО МЕДИОК КЗ Цена Общая сумма Наименование
поставщика

1

 Перчатки нитриловые,
смотровые, неопудренные,

нестерильные,
текстурированные

размерам: S

Нитриловые смотровые перчатки, текстурированные, неопудренные, нестерильные. 100%
синтетический нитрил. -размер S (маленькие) ширина 80 мм +/- 10, длина 220 мм, толщина 0,05

мм.Нитриловая перчатка также доступна в следующих цветовых исполнениях: натуральный
равномерный белый, синий, фиолетово-синий, черный, зеленый авокадо, розовый, светло-

фиолетовый, васильковый, сапфировый синий, бирюзовый, марлиновый синий, лазурный синий и
холодный синий.Одинаковые на обе руки, манжета с валиком. Перчатки сохраняют свойства при

хранении в сухом и защищенном от прямых солнечных лучей месте.Упаковка 100 шт. перчаток х 10
упаковок-диспенсеров х 1 картонную коробку. Маркировка размера. Размер перчаток должен быть

указан на каждой упаковке каждой картонной коробки.      Документы, предоставляемые поставщиком:
- Копию регистрационного удостоверения либо письма из уполномоченного органа о том, что данный
набор не подлежит регистрации в РК; - Паспорт/сертификат происхождения от производителя;Товар

должен иметь маркировку в соответствии с законодательством РК.

пара 25.51 7,000 178,570 24.48 24.48 171,360.00 ТОО МЕДИОК
КЗ

Перчатки mediOk
диагностические

нитриловые неопудренные
текстурированные

нестирильные одноразовые,
ТОО МЕДИОК КЗ, Казахстан,

РК МИ(ИМН)-0№028150

2

 Перчатки нитриловые,
смотровые, неопудренные,

нестерильные,
текстурированные

размерам:  M

Нитриловые смотровые перчатки, текстурированные, неопудренные, нестерильные. 100%
синтетический нитрил. -размер М (средние) ширина 80 мм +/- 10, длина 220 мм, толщина 0,05
мм.Нитриловая перчатка также доступна в следующих цветовых исполнениях: натуральный
равномерный белый, синий, фиолетово-синий, черный, зеленый авокадо, розовый, светло-

фиолетовый, васильковый, сапфировый синий, бирюзовый, марлиновый синий, лазурный синий и
холодный синий.Одинаковые на обе руки, манжета с валиком. Перчатки сохраняют свойства при

хранении в сухом и защищенном от прямых солнечных лучей месте.Упаковка 100 шт. перчаток х 10
упаковок-диспенсеров х 1 картонную коробку. Маркировка размера. Размер перчаток должен быть

указан на каждой упаковке каждой картонной коробки.        Документы, предоставляемые поставщиком:
 - Копию регистрационного удостоверения либо письма из уполномоченного органа о том, что данный
набор не подлежит регистрации в РК;- Паспорт/сертификат происхождения от производителя;Товар

должен иметь маркировку в соответствии с законодательством РК.

пара 25.51 11,000 280,610 24.48 24.48 269,280.00 ТОО МЕДИОК
КЗ

Перчатки mediOk
диагностические

нитриловые неопудренные
текстурированные

нестирильные одноразовые,
ТОО МЕДИОК КЗ, Казахстан,

РК МИ(ИМН)-0№028150

3

 Перчатки нитриловые,
смотровые, неопудренные,

нестерильные,
текстурированные

размерам: L

Нитриловые смотровые перчатки, текстурированные, неопудренные, нестерильные. 100%
синтетический нитрил. -размер L (большие) ширина 80 мм +/- 10, длина 220 мм, толщина 0,05
мм.Нитриловая перчатка также доступна в следующих цветовых исполнениях: натуральный
равномерный белый, синий, фиолетово-синий, черный, зеленый авокадо, розовый, светло-

фиолетовый, васильковый, сапфировый синий, бирюзовый, марлиновый синий, лазурный синий и
холодный синий.Одинаковые на обе руки, манжета с валиком. Перчатки сохраняют свойства при

хранении в сухом и защищенном от прямых солнечных лучей месте.Упаковка 100 шт. перчаток х 10
упаковок-диспенсеров х 1 картонную коробку. Маркировка размера. Размер перчаток должен быть

указан на каждой упаковке каждой картонной коробки.       Документы, предоставляемые поставщиком:
 - Копию регистрационного удостоверения либо письма из уполномоченного органа о том, что данный
набор не подлежит регистрации в РК;- Паспорт/сертификат происхождения от производителя;Товар

должен иметь маркировку в соответствии с законодательством РК.

пара 25.51 7,000 178,570 24.48 24.48 171,360.00 ТОО МЕДИОК
КЗ

Перчатки mediOk
диагностические

нитриловые неопудренные
текстурированные

нестирильные одноразовые,
ТОО МЕДИОК КЗ, Казахстан,

РК МИ(ИМН)-0№028150

№
лота

Наименование
закупаемых товаров

Общая сумма,
утвержденная для

закупки в тенге

Количеств
о, объём

Цена за
единицу, тенге

Единица
измерения Краткая характеристика (описание) Торговые наименования

победителей